
                                 UCHWAŁA Nr XXI/153/2012 
Rady  Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 lipca  2012r. 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na  finansowanie wydatków  nie 
mających pokrycia budżetowego w planach dochodów budżetowych Gminy 
Kleszczewo w 2012r.  

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Postanawia    się   zaciągnąć   kredyt  długoterminowy   w  2012r. w równowartości do kwoty 
262.990 zł na wydatki nie mające pokrycia w planowanych dochodach budżetowych. 
 

§ 2 
Kredyt zaciąga się na okres do 31.12.2013r.  z karencją spłaty rat kapitałowych nie dłuższą 
niż 12 miesięcy od daty uruchomienia kredytu  określonego w § 1. 
 

§ 3 
Spłata  kredytu na zadanie wymienione w § 1 następować będzie z dochodów własnych  
Gminy.  
 

§ 4 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego in blanko. 
 

§ 5 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
  Przewodniczący Rady Gminy 
   
  Henryk Lesiński 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/153/2012 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 lipca 2012r. 

 

Planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości 262.990 zł w celu udzielenie pożyczki dla 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu na sfinansowanie zadania „Budowa boiska sportowego 
wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole podstawowej w Ziminie”. Kredyt zabezpieczy 
środki, które będą zrefundowane ze środków unijnych PROW. Po otrzymaniu przez GOKIS  
środków z Unii Europejskiej zostanie spłacona do Gminy pożyczka a Gmina spłaci kredyt. 
Spłatę kredytu zaplanowano w całości na 2013r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Henryk Lesiński 

 

 

 

 


